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Zarząd DM IDMSA kupił 3,5 mln praw poboru 

Informacja prasowa 

 

Grzegorz Leszczyński – Prezes Zarządu DM IDMSA oraz Rafał Abratański – Wiceprezes 

spółki zakupili 29 lipca w ramach umowy sprzedaży łącznie blisko 3,5 mln praw poboru 

uprawniających do objęcia akcji nowej emisji serii I.  

Po 10 tys. praw poboru nabyli też Władysław Bogucki – Członek Rady Nadzorczej  

DM IDMSA oraz Jarosław Żołędowski – Prokurent spółki. 

 

Przed emisją akcji serii I Grzegorz Leszczyński posiadał 9 242 546 szt. walorów akcji DM IDMSA 

(8,47% w liczbie akcji i głosach na WZ), a Rafał Abratański – 7 848 480 szt. (7,19% w liczbie akcji  

i głosach na WZ). 

 

- Zakup dodatkowych praw poboru, ponad posiadaną już przez nas pulę, wynika z przeświadczenia  

o trafności obranych kierunków rozwoju DM IDMSA i perspektywach, jakie się z nimi wiążą. 

Projekty, których realizację rozpoczęliśmy - w tym budowa własnego banku i rozszerzenie 

działalności o pozyskiwanie kapitału na rynku brytyjskim, umożliwią nam szybki skok do przodu –  

mówi Grzegorz Leszczyński.  

 

- Warto podkreślić, że przed zakupem udziałów londyńskiego brokera Merchant Securities Plc.  

DM IDMSA został dokładnie prześwietlony przez Financial Services Authority oraz Komisję Nadzoru 

Finansowego – dodaje Rafał Abratański. - Uzyskaliśmy zgodę na zakup do 25% akcji tej spółki  

i chętnie zwiększymy nasz udział, jeśli pojawi się taka możliwość. 

 

W 2009 r. DM IDMSA chce uruchomić działalność bankową. W III kwartale zamierza złożyć do KNF 

wniosek o licencję. Zgodnie z założeniami bank będzie miał niszowy profil działania, wykorzystując 

dużej mierze know-how DM IDMSA w obszarze rynku kapitałowego, istniejącą strukturę oraz bazę 

klientów. Kandydatem na prezesa nowego banku został Lech Kurkliński – jedna z czołowych postaci 

polskiego sektora bankowego.  

Spółka zamierza częściowo sfinansować budowę pierwszego etapu banku środkami pozyskanymi  

z emisji 109 088 428 akcji prawem poboru serii I. Szacowane wpływy netto z emisji wyniosą  

119 mln zł. Cena emisyjna została ustalona na poziomie 1,10 zł za walor. Jedno prawo poboru 

uprawniało do objęcia jednej akcji. Zapisy na akcje w wykonaniu prawa poboru odbyły się 30-31 

lipca. Na 11 sierpnia planowany jest przydział tych walorów oraz zapisy na akcje nie objęte  

w ramach wykonania prawa poboru. Przydział akcji w tym etapie odbędzie się 12 sierpnia. 



 

Dodatkowe informacje: 

Grzegorz Leszczyński 

Prezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.w@idmsa.pl 

tel. (22) 489 94 50, kom. 0602 422 045  

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największa i najszybciej rozwijająca się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o., Gwarant – Agencja Ochrony i Detektywistyki Sp. z o.o. oraz Romania 

Investment Sp. z o.o.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Forex 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na 

dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań, a także elastyczność umożliwiająca szybkie reagowanie 

na potrzeby rynku oraz niezależność.  


